
Образовательная организация:  МКОУ Почетская СОШ
Общий рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников _по физической культуре_ – 2023 – 2024 уч.год

№пп Ф.И.О. Клас
с 

Теория ЛА. Практика. Всего 
баллов

% выполнения

1. Чернышова Алина 8 19 39,2 36,8 95 95

2. Севостьянова Юлия 8 19 39 34 92 92

3. Бездощук 
Екатерина

8 17 38,7 36 91,7 92

4. Народова Анастасия 7 17 40 30,4 87,4 87

5. Мурыгина Евгения 7 14 35,9 36,8 86,7 87

6. Игнатьева Ирина 11 16 37,3 32,8 86,1 86

7. Ветошенко 
Александра

11 12 40 32 84 84

8. Елизова Кристина 9 15 35,8 32,4 83,2 83

9. Эрматова Динара 7 18 34,9 28,8 81,7 82

10. Лебедева Кира 5 14 40 27,2 81,2 81

11. Прохоренко Дарья 11 10 37,6 33,2 80,8 81

12. Петроченко Артём 9 16 39,7 24,8 80,5 81

13. Никитин Сергей 9 15 38,4 23,2 76,6 77

14. Сердюкова 
Екатерина 

11 12 30,2 32 74,2 74

15. Муравлянников 
Андрей

11 12 33,5 23,6 69,1 69

16. Масикова Вероника 6 11 37,3 30,4 68,7 69

17. Попалов Руслан 9 9 34,7 24,4 68,1 68

18. Ложкина Людмила 5 14 25,2 28,8 68 68

19. Демидович Матвей 6 13 33,3 20,8 67,1 67

20. Алексеев Кирилл 7 6 31,9 24,8 62,7 63

21. Левкович Данила 5 11 28,2 23,2 62,4 62

22. Амбросов Данила 8 7 26,5 23,2 56,7 57

Члены жюри: 

Зайцев Олег Валерьевич __________________________

Мутовин Юрий Васильевич ________________________

Мытько Николай Михайлович ______________

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________

Протокол



О подведении итогов школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физической культуре

Протокол № 1  от 14 сентября 2023

Члены жюри в составе:
1.Зайцев Олег Валерьевич
2.Мутовин Юрий Васильевич
3.Мытько Николай Михайлович

Подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической
культуре, состоявшегося 2, 4 октября 2023 г. 

Победителями и призерами признаны следующие участники:

Победители 
5 класс

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения
Лебедева Кира МКОУ Почетская СОШ 81,2 81

7 класс
Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения

Народова Анастасия МКОУ Почетская СОШ 87,4 87

Мурыгина Евгения МКОУ Почетская СОШ 86,7 87

Эрматова Динара МКОУ Почетская СОШ 81.7 82

Алексеев Кирилл МКОУ Почетская СОШ 62,7 63

8  класс
Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения

Чернышова Алина МКОУ Почетская СОШ 95 95

Севостьянова Юлия МКОУ Почетская СОШ 92 92

Бездощук Екатерина МКОУ Почетская СОШ 91,7 92

9 класс
Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения

Елизова Кристина МКОУ Почетская СОШ 83,2 83

Петроченко Артём МКОУ Почетская СОШ 80,5 81

Никитин Сергей МКОУ Почетская СОШ 76,6 77

11 класс
Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения

Игнатьева Ирина МКОУ Почетская СОШ 86,1 86

Ветошенко Александра МКОУ Почетская СОШ 84 84

Прохоренко Дарья МКОУ Почетская СОШ 80,8 81

Призеры 
5 класс

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения
Ложкина Людмила МКОУ Почетская СОШ 68 68

Левкович Данила МКОУ Почетская СОШ 62,4 62

6 класс
Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения

Масикова Вероника МКОУ Почетская СОШ 68,7 69

Демидович Матвей МКОУ Почетская СОШ 67,1 67



8 класс
Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения

Амбросов Данила МКОУ Почетская СОШ 56,7 57

9 класс
Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения

Попалов Руслан МКОУ Почетская СОШ 68,1 68

11 класс
Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения

Сердюкова Екатерина МКОУ Почетская СОШ 74,2 74

Муравлянников Андрей МКОУ Почетская СОШ 69,1 69

 

Зайцев Олег Валерьевич __________________________

Мутовин Юрий Васильевич ________________________

Мытько Николай Михайлович ______________

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________


